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   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001522 入札日時 平成27年 9月15日　　午前09時10分

城端元池水路改修工事
件名

施行場所 南砺市　城端　地内

期間 平成27年 9月16日　から　平成27年11月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉1         \4,170,000                   

㈱健名組　代表取締役　健名　智博2         \4,150,000                                     落札

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一3         \4,170,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實4         \4,180,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \4,180,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱健名組　代表取締役　健名　智博

（２）落札額 （税抜）         \4,150,000

（税込）         \4,482,000 うち消費税相当額           \332,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,210,000

（税込）         \4,546,800 うち消費税相当額           \336,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001506 入札日時 平成27年 9月15日　　午前09時15分

相倉集落茅場道災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　相倉　地内

期間 平成27年 9月16日　から　平成27年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1         \2,330,000                                     落札

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅2         \2,360,000                   

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉3         \2,350,000                   

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴4         \2,340,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政5         \2,350,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治

（２）落札額 （税抜）         \2,330,000

（税込）         \2,516,400 うち消費税相当額           \186,400

（３）予定価格 （税抜）         \2,370,000

（税込）         \2,559,600 うち消費税相当額           \189,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001521 入札日時 平成27年 9月15日　　午前09時20分

社会資本整備総合交付金事業　市道石黒北山田線遊部大橋補修その２工事
件名

施行場所 南砺市　遊部　地内

期間 平成27年 9月16日　から　平成27年12月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1        \10,360,000                   

立野原建設・松本建材経常共同企業体　代表取
締役社長　秀永　欣亮

2        \10,400,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3        \10,360,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊4        \10,380,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一5        \10,375,000                   

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功6        \10,340,000                                     落札

㈱森組　代表取締役　森　雄一7        \10,380,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功

（２）落札額 （税抜）        \10,340,000

（税込）        \11,167,200 うち消費税相当額           \827,200

（３）予定価格 （税抜）        \10,440,000

（税込）        \11,275,200 うち消費税相当額           \835,200

（４）         \8,885,551低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \9,596,395 うち消費税相当額           \710,844

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001529 入札日時 平成27年 9月15日　　午前09時25分

市道西町八幡線道路改良その２工事
件名

施行場所 南砺市　福光(西町)　地内

期間 平成27年 9月16日　から　平成27年12月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1        \16,980,000                   

立野原建設・松本建材経常共同企業体　代表取
締役社長　秀永　欣亮

2        \16,970,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3        \16,950,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊4        \16,900,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一5        \16,850,000                                     落札

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功6        \16,870,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一7        \16,950,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一

（２）落札額 （税抜）        \16,850,000

（税込）        \18,198,000 うち消費税相当額         \1,348,000

（３）予定価格 （税抜）        \17,000,000

（税込）        \18,360,000 うち消費税相当額         \1,360,000

（４）        \14,536,665低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \15,699,598 うち消費税相当額         \1,162,933

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001479 入札日時 平成27年 9月15日　　午前09時30分

南砺市立福光南部小学校プールサイド改修工事
件名

施行場所 南砺市　小坂　地内

期間 平成27年 9月16日　から　平成27年10月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸1         \3,250,000                                     落札

㈲浦山重機　代表取締役　浦山　昭雄2         \3,270,000                   

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志3         \3,270,000                   

立野原建設㈱　代表取締役社長　秀永　欣亮4         \3,260,000                   

㈱松本建材　代表取締役　松本　敏博5         \3,265,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸

（２）落札額 （税抜）         \3,250,000

（税込）         \3,510,000 うち消費税相当額           \260,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,291,000

（税込）         \3,554,280 うち消費税相当額           \263,280

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001490 入札日時 平成27年 9月15日　　午前09時35分

（仮称）太美山体験ハウス改修工事
件名

施行場所 南砺市　嫁兼　地内

期間 平成27年 9月16日　から　平成27年12月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲丹保建設　代表取締役　丹保　好正1         \6,580,000                                     落札

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩2         \6,600,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲丹保建設　代表取締役　丹保　好正

（２）落札額 （税抜）         \6,580,000

（税込）         \7,106,400 うち消費税相当額           \526,400

（３）予定価格 （税抜）         \6,613,000

（税込）         \7,142,040 うち消費税相当額           \529,040

（４）         \5,951,700低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,427,836 うち消費税相当額           \476,136

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001491 入札日時 平成27年 9月15日　　午前09時40分

南砺市立城端小学校体育館屋根修繕工事
件名

施行場所 南砺市　城端（野下）　地内

期間 平成27年 9月16日　から　平成27年11月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \2,760,000                                     落札

㈱かな和工業　代表取締役　吉田　行男2         \2,765,000                   

谷口板金　代表　谷口　和尋3         \2,782,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄4         \2,780,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之5         \2,770,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦

（２）落札額 （税抜）         \2,760,000

（税込）         \2,980,800 うち消費税相当額           \220,800

（３）予定価格 （税抜）         \2,789,000

（税込）         \3,012,120 うち消費税相当額           \223,120

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001502 入札日時 平成27年 9月15日　　午前09時45分

社会資本整備総合交付金事業　福野地域消雪監視装置設置工事
件名

施行場所 南砺市　苗島　地内ほか

期間 平成27年 9月16日　から　平成27年11月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　隆男1         \4,660,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \4,700,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二3         \4,680,000                   

ふくみつでんき㈱　代表取締役　堀田　敏浩4         \4,620,000                                     落札

前川電設㈱　代表取締役　前川　喜男5         \4,650,000                   

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔6         \4,720,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

7         \4,628,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ふくみつでんき㈱　代表取締役　堀田　敏浩

（２）落札額 （税抜）         \4,620,000

（税込）         \4,989,600 うち消費税相当額           \369,600

（３）予定価格 （税抜）         \4,777,000

（税込）         \5,159,160 うち消費税相当額           \382,160

（４）         \4,185,668低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,520,521 うち消費税相当額           \334,853

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001528 入札日時 平成27年 9月15日　　午前09時50分

農業集落排水事業　太美山処理施設制御盤修繕工事
件名

施行場所 南砺市　嫁兼　地内

期間 平成27年 9月16日　から　平成27年10月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

イマエダ電設　今枝　一郎1         \1,530,000                   

㈲川合設備工業　取締役　川合　久繁2         \1,530,000                   

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

3         \1,520,000                   

㈱デニム　代表取締役　柿迫　浩祐4         \1,500,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \1,510,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱デニム　代表取締役　柿迫　浩祐

（２）落札額 （税抜）         \1,500,000

（税込）         \1,620,000 うち消費税相当額           \120,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,532,000

（税込）         \1,654,560 うち消費税相当額           \122,560

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001532 入札日時 平成27年 9月15日　　午前09時55分

福光一日市・吉江野地内給水鉛管取替工事
件名

施行場所 南砺市　一日市　地内ほか

期間 平成27年 9月16日　から　平成28年 3月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1        \10,720,000                                     落札

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2        \10,740,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3        \10,750,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4        \10,730,000                   

吉井工業㈱　代表取締役　吉井　正和5        \10,740,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志

（２）落札額 （税抜）        \10,720,000

（税込）        \11,577,600 うち消費税相当額           \857,600

（３）予定価格 （税抜）        \10,760,000

（税込）        \11,620,800 うち消費税相当額           \860,800

（４）         \9,153,995低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \9,886,314 うち消費税相当額           \732,319

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001504 入札日時 平成27年 9月15日　　午前10時00分

菅沼配水池流量計設備設置工事
件名

施行場所 南砺市　菅沼　地内

期間 平成27年 9月16日　から　平成27年11月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \5,490,000                   

㈱デニム　代表取締役　柿迫　浩祐2         \5,500,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \5,500,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　支店長　東　文雄4         \5,450,000                                     落札

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

5         \5,470,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生6         \5,480,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \5,450,000

（税込）         \5,886,000 うち消費税相当額           \436,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,510,000

（税込）         \5,950,800 うち消費税相当額           \440,800

（４）         \4,938,929低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,334,043 うち消費税相当額           \395,114

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001525 入札日時 平成27年 9月15日　　午前10時05分

南砺市道路台帳修正業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成27年 9月16日　から　平成28年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \4,400,000                   

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

2         \4,400,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \4,400,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \4,300,000                                     落札

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \4,380,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \4,300,000

（税込）         \4,644,000 うち消費税相当額           \344,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,497,000

（税込）         \4,856,760 うち消費税相当額           \359,760

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001496 入札日時 平成27年 9月15日　　午前10時10分

市道上梨小原線物件調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　猪谷　地内

履行期限 平成27年 9月16日　から　平成27年11月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

1           \830,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2           \830,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3           \850,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4           \800,000                                     落札

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　土
谷　秀三

5           \830,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）           \800,000

（税込）           \864,000 うち消費税相当額            \64,000

（３）予定価格 （税抜）           \860,000

（税込）           \928,800 うち消費税相当額            \68,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001439 入札日時 平成27年 9月15日　　午前10時15分

下水道伏越管路清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　八幡・北野　地内

履行期限 平成27年 9月16日　から　平成27年10月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アースクリーン２１　代表取締役　原田　義
夫

1           \832,000                   

小矢部浄化㈱　代表取締役　髙野　邦弘2           \835,000                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一3           \835,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4           \830,000                                     落札

日本環境クリーン㈱　代表取締役　木下　裕二5           \831,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）           \830,000

（税込）           \896,400 うち消費税相当額            \66,400

（３）予定価格 （税抜）           \838,000

（税込）           \905,040 うち消費税相当額            \67,040

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001523 入札日時 平成27年 9月15日　　午前10時20分

上水道漏水調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　荒木　地内ほか

履行期限 平成27年 9月16日　から　平成28年 3月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱ダイトウア　北陸営業所　所長　池田　稔1        \12,550,000                   

東和コンサルタント㈱　北陸営業所　所長　酒
向　勝文

2        \12,500,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3        \12,300,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4        \12,350,000                   

フジ地中情報㈱　北陸支店　支店長　川野　茂
生

5        \12,000,000                                     落札

フジテコム㈱　信越営業所　所長　桑原　貴彦6        \12,300,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7        \12,800,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

フジ地中情報㈱　北陸支店　支店長　川野　茂生

（２）落札額 （税抜）        \12,000,000

（税込）        \12,960,000 うち消費税相当額           \960,000

（３）予定価格 （税抜）        \12,900,000

（税込）        \13,932,000 うち消費税相当額         \1,032,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001468 入札日時 平成27年 9月15日　　午前10時25分

城端地域ほかロータリ除雪車車検整備
委託業務名

履行場所 南砺市　城端　地域ほか

履行期限 平成27年 9月16日　から　平成27年11月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

コマツ富山㈱　取締役社長　池田　治郎1         \9,700,000                   

㈱三越　代表取締役社長　髙橋　善生2         \9,900,000                   

千代田機電㈱　南砺営業所　営業所長　寺本　
壮志

3         \9,780,000                   

砺波重機㈱　代表取締役　斉藤　啓作4         \9,600,000                                     落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波重機㈱　代表取締役　斉藤　啓作

（２）落札額 （税抜）         \9,600,000

（税込）        \10,368,000 うち消費税相当額           \768,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,100,000

（税込）        \10,908,000 うち消費税相当額           \808,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001489 入札日時 平成27年 9月15日　　午前10時30分

富山県地域ぐるみ除排雪促進事業　小型除雪機械(1.1m級)購入
件名

納入場所 南砺市　山本　地内

納入期限 平成27年12月18日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

千代田機電㈱　南砺営業所　営業所長　寺本　
壮志

1         \1,656,100                   

砺波重機㈱　代表取締役　斉藤　啓作2         \1,600,000                   

なんと農業協同組合　代表理事組合長　上田　
憲仁

3                   辞退

福光農業協同組合　代表理事組合長　齊藤　勇
一

4         \1,719,000                   

㈱北陸近畿クボタ　井波営業所　所長　柳瀬　
勝志

5         \1,540,000                   

溝口農機㈱　代表取締役　溝口　友一6         \1,427,000                                     落札

三菱農機販売㈱　中部支社　福野営業所　福野
営業所長　森田　晃生

7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

溝口農機㈱　代表取締役　溝口　友一

（２）落札額 （税抜）         \1,427,000

（税込）         \1,541,160 うち消費税相当額           \114,160

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001503 入札日時 平成27年 9月15日　　午前10時35分

理科教育設備整備費等補助金事業　理科教育備品購入
件名

納入場所 南砺市立城端小学校ほか１３校

納入期限 平成27年12月25日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲井上黒板製作所　代表取締役　井上　仁吉1         \3,680,000                   

髙文堂書店　代表　高坂　武2                   辞退

㈲さえき教育設備　代表取締役　佐伯　義雄3         \3,800,000                   

台蔵教育機器　台蔵　浩4         \3,420,000                                     落札

㈲富山県教育用品　代表取締役　沖田　孝夫5                   辞退

㈲ネスト　南砺支店　支店長　清沢　伸之6         \3,600,000                   

山本紙茶店　山本　均7         \3,650,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

台蔵教育機器　台蔵　浩

（２）落札額 （税抜）         \3,420,000

（税込）         \3,693,600 うち消費税相当額           \273,600

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001446 入札日時 平成27年 9月15日　　午前10時40分

南砺市民病院病理検査室改修事業　ホルマリン・有機溶剤対策システム購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成28年 1月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \6,200,000                                     落札

㈱サンテクノ　代表取締役　奥村　庄三2         \7,100,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実3         \7,100,000                   

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　
久湊　勝巳

4         \7,200,000                   

㈱ハイメック　代表取締役　芦澤　雄三5         \6,450,000                   

㈱ファイネス　高岡支店　支店長　五十嵐　晴
一

6         \6,990,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

7         \7,000,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二

（２）落札額 （税抜）         \6,200,000

（税込）         \6,696,000 うち消費税相当額           \496,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180
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平成２７年９月１５日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

6

7

10

8

9

4

5

安達建設㈱

3

中越興業㈱

48,170,000

円

48,100,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

110.00

2.2869

請 負
対 象 額

110.00

1
2

1

摘　要

2

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市 泉沢・野口　地内

平成２８年 　３ 月２５日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２７年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

市道野下盛新線道路改良工事

第2015001516号建設課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式工事
入札日時 午前９時0５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２７年 　９ 月１５日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

44,928,845 41,600,783

円

52,056,000 48,200,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

2.2836

落札
51,948,000
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総合評価方式工事

6

7

10

8

9

4

5

㈱岡部

3

66,800,000

㈱斉藤組

66,580,000

66,600,000

円

66,500,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

109.17

1.6417

請 負
対 象 額

109.17

1
2

1

摘　要

2

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市 井波　地内

平成２７年 １１ 月３０日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２７年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波中学校グラウンド整備工事

第2015001518号教育総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式工事
入札日時 午前９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２７年 　９ 月１５日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

62,430,483 57,806,003

円

72,424,800 67,060,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

1.6021

1.6392

落札
71,820,000

1.6343

106.67

109.17

4

3

辻建設㈱南砺支店

㈱藤井組
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